
Uchwała  Nr  287/2016           

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 maja 2016r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Wągrowcu za 2015 rok 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze 

zm.) w związku z § 4 ust. 2 zd. 1 Statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXXV/165/2001 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2001 roku 

w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu dla Powiatu Wągrowieckiego i nadania 

jej statutu oraz art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., 

poz. 1445 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:  

 

  

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu za 2015 rok 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

   

              

                                                                                                                         Starosta 

 

 

                                                                                                      ………………………………….. 

                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

      Wicestarosta 

 

                                                                                ...................................................... 

                                                                                 /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 Jacek Brzostowski ........................... 

 

 

 

 Jerzy Springer ………..…………… 

 

 

 

 Robert Woźniak…………………… 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  287/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 maja 2016r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Wągrowcu za 2015 rok 

 
 

 

 

 Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013r., poz. 330 ze zm.), roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 

zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z § 4 ust. 2 zd. 1 Statutu Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Wągrowcu bezpośredni nadzór nad Biblioteką sprawuje Zarząd Powiatu.  Natomiast 

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1445 ze 

zm.) stanowi, iż gospodarowanie mieniem Powiatu należy do zadań Zarządu Powiatu podobnie jak inne sprawy 

nie zastrzeżone do kompetencji organu stanowiącego. Mając na względzie wskazane wyżej normy prawne, 

roczne sprawozdanie finansowe Powiatowej Biblioteki Publicznej będącej instytucją kultury oraz samorządową 

osobą prawną podlega zatwierdzeniu przez organ sprawujący bezpośredni nadzór, czyli Zarząd Powiatu. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
Starosta 

 

 

…………………………. 

 /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 


